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17 października 2012 r. odbyło się uroczyste podpisanie porozumienia
o współpracy Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza, którą reprezentował
prof. Marek Orkisz – rektor Politechniki Rzeszowskiej z Uniwersytetem Guangxi
reprezentowanym przez prof. Ying Lianga – przewodniczącego rady uniwersyteckiej.

Przedmiotem porozumienia było nawiązanie współpracy polegającej m.in. na wymianie studentów,
kadry naukowej i administracyjnej, przeprowadzaniu wspólnych projektów badawczych, a następnie
wspólne publikowanie ich wyników. Uczelnie będą również wspólnie organizować warsztaty,
szkolenia i programy kulturalne.

Uniwersytet Guangxi ma swoją siedzibę w mieście Nanning – stolicy prowincji Guangxi. Na 10
wydziałach Uniwersytetu Guangxi kształci się 46 tysięcy studentów. Chińska uczelnia zatrudnia
blisko 3 tys. osób i jest jedną z 60 uczelni, które uzyskały zgodę władz chińskich na przyjmowanie
zagranicznych studentów.

Pięcioosobowa delegacja Uniwersytetu Guangxi zwiedziła Ośrodek Kształcenia Lotniczego
Politechniki Rzeszowskiej oraz laboratoria znajdujące się na terenie Regionalnego Centrum
Dydaktyczno-Konferencyjnego i Biblioteczno-Administracyjnego.

Źródło: www.portal.prz.edu.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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